

# 味の牛たん昆助 おせち料理 [二段重]

おしながき		原材料名
一 の 重	牛たん	牛たん(アメリカ,カナダ,その他)、食塩、こしょう/調味料(アミノ酸)、(一部に牛肉、大豆を含む)
二 の 重	たごバジルソース和え	ポイルだこ(てながだこ(ベトナム)、食塩)、玉ねぎ、ピーマン、還元水飴、砂糖、しょう油、醸造酢、発酵調味料、とうもろこし油、食塩、魚醤、バジル、レモン果汁、こしょう、昆布抽出物/調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸Na、V.C)、PH調整剤、(一部に小麦・大豆を含む)
	海老サラダ	ポイルムキエビ(国内製造)、半固体状ドレッシング(食用植物油、卵、醸造酢、その他)カラフトシヤモ卵、しょう油/増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、ソルビット、調味料(アミノ酸等)グリシン、PH調整剤、アナトー色素、香辛料抽出物、(一部に卵、乳成分・小麦・えび・大豆・りんごを含む)
	たたき牛蒡	ごぼう(国産)、しょう油、砂糖、ごま、食塩/ソルビット、PH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)、(一部に大豆・小麦・ごまを含む)
	直火焼帆立	帆立貝(青森県陸奥湾産)、しょう油、砂糖/増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、調味料、(一部に大豆・小麦を含む)
	豚角奉書巻	豚角(デンマーク産、メキシコ産、その他)、大根、しょう油、でん粉、砂糖、本みりん、鰯子、食塩/着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、V、B1、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)
	味付椎茸	乾椎茸(国内製造)、濃口醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし/着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、V、B1、(一部に小麦・大豆を含む)
	若桃甘露煮	若桃(国産)、砂糖/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)、香料
	金柑煮	金柑(宮崎県産)、砂糖/次亜塩素酸ナトリウム
	田作り煮	かたくちいわし(国内産)、砂糖、水飴、しょう油、たん白加水分解物、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)
	にしん昆布巻	昆布(中国産)、にしん、干瓢、砂糖、しょう油(大豆・小麦を含む)、還元水飴
	真子旨煮	まだらの卵(アメリカ、国産)、しょう油、砂糖、麦芽糖、かつお節エキス、コラーゲンケーシング、昆布エキス、醸造酢、さとうきび抽出物、/調味料(アミノ酸等)、トレハロース、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、着色料(アナトー、紅麹)、セルロース、一部に小麦・大豆・牛肉を含む
	焼き目入り湯葉	湯葉(タイ産)、砂糖、しょう油、食塩/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
	チキンマスタード	味付けチキン(鶏肉、ぶどう糖、米粉、その他)(タイ製造)、食用オリーブ油、粒マスタード(小麦・大豆・豚肉・りんごを含む)、ぶどう酢、砂糖、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン、香辛料抽出物
	カナダ北寄貝マスタード和え	貝(カナダホッキ貝、うばとり貝)(カナダ産)、玉ねぎ、マスタード、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、半固体状ドレッシング、たん白加水分解物、調味みそ、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、グリシン、着色料(ウコン)、ゲル化剤(増粘多糖類)、香辛料抽出物
	ベーコンチーズドック	豚肉(フランス、スペイン)、鶏肉、プロセスチーズ、豚脂肪、パン粉、牛肉、水あめ、沖アミペースト、酵母エキス/安定剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、乳化剤、調味料(アミノ酸等)リン酸塩(Na)、酸味料、酸化防止剤(V.C)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na)、香辛料抽出物、くん液、カロチノイド色素、香料、(一部に卵・乳成分・小麦・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉)
	メープルくるみ	くるみ(アメリカ産)、メープルシロップ、砂糖、還元水飴、水飴、果糖ぶどう糖液糖、しょう油、(小麦・大豆を含む)、食塩、寒天/カラメル色素、香料
	味付数の子	数の子(にしんの卵(アメリカ産))、砂糖、みりん、食塩、しょう油、蛋白加水分解物、鰹節粉末、鰹節エキス、昆布エキス、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、グリシン、保存料(ポリリジン)、(一部に小麦・大豆を含む)
	味付子持昆布	子持昆布(カナダ又は米国)、砂糖、しょう油(小麦・大豆を含む)、魚介エキス(さばを含む)、食塩/調味料(アミノ酸等)、香料
	菜の花松前漬	菜の花(中国産)、昆布、人参、砂糖、精製アミノ酸液(植物性たん白質(大豆を含む)、食塩)、本みりん、発酵調味料、しょう油(小麦・大豆を含む)、切りいか、かつお調味料(乳成分を含む)、食塩/増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)
	味付いくら	鮭卵(北海道産)、水飴、しょう油(小麦・大豆を含む)、アミノ酸液、清酒、かつおエキス、たん白加水分解物、酵母エキス/酸味料、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、トレハロース
	海老旨煮	えび(ブラックタイガー)(タイ産)、砂糖、還元水飴、しょう油、みりん、食塩/酒精、pH調整剤、グリシン、(一部にえび・小麦・大豆を含む)
	ローストポーク	豚肉(デンマーク産)、砂糖、ぶどう糖、食塩、香辛料、インスタントコーヒー、水/調味料(アミノ酸等)リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)
	焼きつくね串	鶏肉(国産)、玉ねぎ、しょう油、大豆蛋白、パン粉、砂糖、水飴、味噌、アミノ酸液、発酵調味料、生姜、でん粉、食塩、香辛料、デキストリン/糊料(加工でん粉)、リン酸塩(Na、K)、酒精、酢酸ナトリウム、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、増粘剤(キサンタンガム)、クエン酸、グリシン、香料、カロチノイド色素(一部に小麦・乳・大豆・鶏肉を含む)
	たご梅酢和え	たご(インドネシア産)、調味酢(砂糖、醸造酢、梅酢、食塩、濃縮りんご果汁、たん白加水分解物(大豆を含む))、大根、人参、生姜、食塩/調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)
	いか酢	いか(ペルー産又はチリ産)、人参、醸造酢、砂糖、生姜、食塩、たん白加水分解物(大豆を含む)、昆布だし/酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、ミョウバン、酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸Na)
	渋皮栗甘露煮	栗(中国産)、砂糖
	栗甘露煮	栗(中国産)、砂糖/クチナシ色素、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(次亜硫酸Na)
	きんとん	生あん(ライマメ)(国内製造)、砂糖、オリゴ糖/クチナシ色素
黒豆煮	黒豆(中国産)、砂糖/ソルビット、(一部に大豆を含む)	
伊達巻	鶏卵(国産)、砂糖、魚肉、食塩、みりん/加工澱粉(小麦由来)、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カロチノイド色素	
紅白蒲鉾	魚肉(アメリカ産)、砂糖、卵白、食塩、みりん、風味調味料、澱粉/加工澱粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、グリシン、トマト色素、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	
キングサーモン西京焼き	マスノスケ(ニュージーランド)、米味噌、水飴、みりん、砂糖、食塩/酒精、V.B2、(一部にさけ・大豆を含む)	
帆立ひもたらこ和え	ホタテヒモ(国産)、スケソウダラ卵、食塩、米発酵調味料、うに、しょうゆ、唐辛子、ベース調味料/ソルビット、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、酒精、増粘多糖類、酸味料、酸化防止剤(V.C)、着色料(アナトー、赤102、黄5、赤3)、酵素、ナイアシン、甘味料(甘草)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・大豆を含む)	
子持昆布彩り和え	子持昆布(カナダ、米国)、昆布、枝豆、砂糖、醤油、米発酵調味料、魚介エキス、昆布エキス、食塩、デキストリン/増粘剤(加工澱粉、キサンタン)、酢酸Na、調味料(アミノ酸)、グリシン、(一部に大豆・小麦・さばを含む)	
紅白なます	大根、食酢、砂糖、人参、醤油、食塩、昆布エキス、(一部に小麦・大豆を含む)	
おせち含有アレルゲン(28品目中)		えび、かに、小麦、卵、乳成分、あわび、いか、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、やまいも、ゼラチン

品名	惣菜(おせち)
原材料名	上記記載
内容量	1セット
消費期限	2024.1.31(冷凍保管に限り)
保存方法	マイナス18度以下で保存してください。 解凍後は冷蔵庫に保存の上、なるべくお早めにお召し上がり下さい。
販売者	株式会社キスケフーズ 宮城県富谷市大清水1-32-12
製造者	株式会社スギタニ 富山県小矢部市地崎173

栄養成分表示	
おせち1セット当り	
熱量	1207kcal
たんぱく質	73.6g
脂質	43.4g
炭水化物	135.1g
食塩相当量	10.9g

この表示値は、目安です。

